
segunda-feira, 1 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

              PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
     Estado da Bahia                                  

   CNPJ 13.694.468/0001-75 
                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 
 
O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação: 
Registro de Preço do Pregão Presencial Nº.012/2015.  
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.  
Contratado: Empresa Auto Posto MV Ltda, CNPJ 10.757.087/0001-08 
Objeto: Aquisição de combustíveis e lubrificantes para abastecimento da frota de veículos a serviços 
da Prefeitura Municipal de Cordeiros 
Assinatura: 04/01/2016 Vigência: 31/12/2016 
Valor Total do ONDE SE LÊ: lote III R$ 878.800,00 (oitocentos e setenta e oito mil e oitocentos reais) 
LEIA-SE: Lotes I, II e IV de R$ 916.300,00 (novecentos e dezesseis mil e trezentos reais). 
 
0301 - Gabinete do Prefeito 
2.004 - Manutenção do Gabinete Do Prefeito 
0302 - Secretaria Municipal de Adm. e Planejamento 
2.011 - Manutenção da Secretaria de Administração 
0304 - Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente 
1.048 - Construção Recuperação e Manutenção de Barragens e Açudes 
2.019 - Manutenção da Secretaria de Agricultura 
2.099 - Manutenção de Mercados e Feiras 
0305 - Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
2.020 - Manutenção do Setor de Meio Ambiente 
1.046 - Campanhas de Educação Ambiental 
0306 - Secretaria Municipal de Educação 
2.032 - Manutenção da Secretaria de Educação 
2.060 - Manutenção das Creches Municipais 
2.067 - Gestão de Programas Especiais de Alfabetização 
2.100 - Manutenção do Programa TOPA 
2.041 - Programa Educação Jovens e Adultos 
2.037 - Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos - FUNDEB - 40% 
0307 - Secretaria de Transporte 
2.083 - Manutenção Secretaria de Transportes 
0308 - Sec. de Infraestrutura e Serv. Públicos 
1.009 - Manutenção e Ampliação da Infraestrutura de Segurança Pública 
2.014 - Manutenção da Secretaria De Infraestrutura e Serv. Públicos 
0309 - Secretaria Municipal de Saúde 
2.046 - Manutenção da Secretaria de Saúde 
2.097 - Programa NASF 
2.049 - Gestão das Ações de Vacinação 
2.053 - Gestão das Ações de Vigilância em Saúde 
0310 - Secretaria Municipal de Assistência Social 
2.045 - Manutenção da Secretaria Mun. de Assistência Social 
2.087 - Gestão das Ações do Conselho Tutelar 
2.088 - Desenvolvimento das Ações do IGD 
2.092 - Gestão das Ações do Pro-jovem 
0311 - Secretaria de Cultura, Desporto e Lazer 
2.062 - Manutenção das Ações do Programa Agita Cordeiros 
2.034 - Manutenção dos Serviços Técnicos E Administrativos - Cultura, Desporto e Lazer 
2.036 - Incentivo ao Esporte 
33903000000 - Material de Consumo 
 
Cordeiros, 04 de Janeiro de 2016. 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
- Prefeito Municipal- 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA7D274CCAE9C0997C95E3B35505C78F



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
              PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

     Estado da Bahia                                  

   CNPJ 13.694.468/0001-75 
                     Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
               Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 
 
O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação: 
Registro de Preço do Pregão Presencial Nº.012/2015.  
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.  
Contratado: Empresa Joaquim Marinho e Cia Ltda, CNPJ 03.207.905/0001-25.  
Objeto: Aquisição de combustíveis e lubrificantes para abastecimento da frota de veículos a serviços 
da Prefeitura Municipal de Cordeiros 
Assinatura: 04/01/2016 Vigência: 31/12/2016 
Valor Total dos ONDE SE LÊ: lotes I, II e IV de R$ 916.300,00 (novecentos e dezesseis mil e 
trezentos reais). LEIA-SE: lote III R$ 878.800,00 (oitocentos e setenta e oito mil e oitocentos reais)  
 
0301 - Gabinete do Prefeito 
2.004 - Manutenção do Gabinete Do Prefeito 
0302 - Secretaria Municipal de Adm. e Planejamento 
2.011 - Manutenção da Secretaria de Administração 
0304 - Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente 
1.048 - Construção Recuperação e Manutenção de Barragens e Açudes 
2.019 - Manutenção da Secretaria de Agricultura 
2.099 - Manutenção de Mercados e Feiras 
0305 - Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
2.020 - Manutenção do Setor de Meio Ambiente 
1.046 - Campanhas de Educação Ambiental 
0306 - Secretaria Municipal de Educação 
2.032 - Manutenção da Secretaria de Educação 
2.060 - Manutenção das Creches Municipais 
2.067 - Gestão de Programas Especiais de Alfabetização 
2.100 - Manutenção do Programa TOPA 
2.041 - Programa Educação Jovens e Adultos 
2.037 - Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos - FUNDEB - 40% 
0307 - Secretaria de Transporte 
2.083 - Manutenção Secretaria de Transportes 
0308 - Sec. de Infraestrutura e Serv. Públicos 
1.009 - Manutenção e Ampliação da Infraestrutura de Segurança Pública 
2.014 - Manutenção da Secretaria De Infraestrutura e Serv. Públicos 
0309 - Secretaria Municipal de Saúde 
2.046 - Manutenção da Secretaria de Saúde 
2.097 - Programa NASF 
2.049 - Gestão das Ações de Vacinação 
2.053 - Gestão das Ações de Vigilância em Saúde 
0310 - Secretaria Municipal de Assistência Social 
2.045 - Manutenção da Secretaria Mun. de Assistência Social 
2.087 - Gestão das Ações do Conselho Tutelar 
2.088 - Desenvolvimento das Ações do IGD 
2.092 - Gestão das Ações do Pro-jovem 
0311 - Secretaria de Cultura, Desporto e Lazer 
2.062 - Manutenção das Ações do Programa Agita Cordeiros 
2.034 - Manutenção dos Serviços Técnicos E Administrativos - Cultura, Desporto e Lazer 
2.036 - Incentivo ao Esporte 
33903000000 - Material de Consumo 
 
Cordeiros, 04 de Janeiro de 2016. 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
- Prefeito Municipal- 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA7D274CCAE9C0997C95E3B35505C78F


		2016-02-01T16:40:21-0300




